
aggiornati al  06.04.2025

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

49

54

59

65

72 142 MODICA Salvatore 27/12/1994 19/11/2023 Catania (CT) Campionati Italiani Assoluti

80 140 MODICA Salvatore 27/12/1994 30/10/2022 Fiumicino (RM) Campionati Italiani Assoluti

88

97

107

107+

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara

41

45

50

55

61

67

73

79

86

86+

Femminili Seniores

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

Maschili Seniores
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

RECORD REGIONALI PARA POWERLIFTING

Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara
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Cat. Kg Atleta Nato il Data Gara Località Denominazione gara
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86+

Femminili Juniores

Maschili Juniores
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